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Elite: 
 
+40  

Randers  Lars Elkjær   21313100 le@tennis.dk  

AGF  Helle Nisted  28143911 hellenisted@gmail.com 

Århus1900  Mikkel Hald  22929568 mikkelhald7@gmail.com 
Skive  Mai Buchhave  24225828 mlyp@skivekommune.dk 

Risskov Anette Sejr 21125599 apsejr@yahoo.dk  

 
+50  

Hjørring  Frans Nørby  30427005 fnorby@gmail.com 

Århus1900  Louise Åstrøm  50699164 ltbaa64@gmail.com  
Risskov Anni Michelsen  29160102 amic1910@gmail.com  

Viborg  Uffe Larsen  22725554 uffebolarsen@gmail.com  

ALTS  Anne Gade 40425476 agade22@hotmail.com 

Aalborg TK Jens Gadegaard  41320052 jgadegaard@hotmail.com 

Silkeborg  Karsten Bessmann 42744486 bessie@mail.dk  

HEI  Anders Leth 30671273 aleth@live.dk  
 
+60  

Holstebro  Allan Martinsen  21604580 allan.martinsen@gmail.com 
Kolding  Søren Jensen  22174999 sj.doc@dadlnet.dk  

Aalborg TK  Jan Folkerman  50728394 j.folkerman@gmail.com 

ALTS  Einar From  50493883 einar.from@skolekom.dk  

Risskov  Erik Segel  24446409 eriksegel@gmail.com  

 

Regionsrække: 
 
+35/40  

Viborg  Klaus Bagger  28907751 klausbagger@hotmail.com  

AGF  Lars Stüker 31323983 lstuker@gmail.com 

Odder  Ole Michelsen  61681007 ole.michelsen@live.dk  

 
+45/50  

Hjørring  Jesper Hesselberg  20426288 jesper.hesselberg@hotmail.com 
Nørresundby Jens Eric Strudsholm  22428617 jsholm@hotmail.com 

Aalborg Chang Kurt Gram  61318289 kurt.2gram@gmail.com 

Hornslet  Bjørn De Place  30256093 bjornefamilien@gmail.com 

Skive  Ann Dueholm 61696575 anndueholm@outlook.com  
Aalborg Østre  John Rasmussen  20898350 jr@m-tech.aau.dk  

Stautrup  Knud Pedersen  30273303 knudpedersen@gmail.com  

AGF Jørn Bo Kristiansen  60802466 jorn2kristiansen@gmail.com  
Grejs Dalen IK  Thomas Hansen  51941155 thohansen11@gmail.com  

Hasle  Bjørn Nauntofte  30200025 bjorn@nauntofte.dk  

Brabrand IF Henrik Berggreen  30623589 hb@dmjx.dk 

Ry  Hanne Post  41561280 hannepost2@gmail.com 
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+55/60  
Nykøbing Mors  Lisbeth Jensen  24445542 lisbeth7900@mail.dk 

Brabrand IF  Keld Sølvsten  28595829 keld.soelvsten@skolekom.dk  

Aalborg Østre  Bente Pape  23476274 bente.pape@hotmail.dk 
Risskov  Niels Alexandersen  24348615 niels.alexandersen@gmail.com  

Skovbakken  Birgit Rungby  21658145 bila@via.dk  

Horsens 1 Jørgen Pedersen   21124457  jpe49@outlook.dk 
Odder 1 Bent Mieritz 72201727 bent.mieritz@yahoo.dk  

Ry  Hans Christian Christensen 20118802 hansoggrete@privat.dk  

Hørning Johannes Kallehauge 
Clausen  

40294241 clausen8362@live.dk  

Århus1900 2 Jesper Lüdemann 20336897 jesperlydemann@webspeed.dk  

Erritsø  Christian Arenbrandt  75942040 arenbrandt@gmail.com 

Staustrup/Stavtrup  Niels Lyhne  28105430 nl@advohus.dk 
Horsens 2 Knud Aage 20291266 knud.aage.madsen@gmail.com 

Odder 2 Ivar Rønsholt  29869605 ivro1945@gmail.com  

Århus1900 1 Anders Fenger  20128801 fengerdk@gmail.com  
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